
Portaria nº 0120 de 23 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Vera Lúcia Divan Baldani,
Matrícula 1260304, CPF 443.249.287-20 - Orientadora;
Silvia Regina Goi, Matrícula 0387277, CPF 005.650.278-83 -
Titular; Gabriela Cavalcanti Alves (UFRRJ-CNAB), CPF
047.862.407-70 - Titular; William Pereira (Pós-graduação),
CPF 076.762.106-90 - Suplente; Silvana Gomes dos Santos
(Pós-graduação), CPF 961.272.792-91 - Suplente; para, sob
presidência da primeira, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal da
discente Liliandra Barreto Emídio, Matrícula 201003027-1,
CPF 142.611.027-81 intitulada "Estudo da Comunidade de
bactérias diazotróficas em plantas de capim elefante
cultivadas no Estado do Rio de Janeiro", a ser defendida
em 07/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


